
У К Р А Ї Н А
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

НАКАЗ

-•/$.09.2023

Про проведення Відкритих міських 
змагань з авіамодельного спорту 
«Крила» (вільнолітаючі моделі)

З метою пропаганди технічних видів спорту, виявлення кращих юних 
спортсменів з авіамодельного спорту,

Н А К А З У Ю :

1. Провести Відкриті міські змагання з авіамодельного спорту 
«Крила» у класі вільнолітаючих моделей 07 жовтня 2023 року на 
летовищі с.Лужани, Мамаївської сільської громади Чернівецького 
району Чернівецької області (далі -  Змагання).

2. Затвердити Положення про проведення Змагань, склад 
організаційного комітету (додатки 1, 2).

3. Директору Чернівецького центру юних техніків імені Л. К. 
Каденюка Яценко В. В. організувати та провести Відкриті міські змагання з 
авіамодельного спорту «Крила» у класі вільнолітаючих моделей.

5.1. Керівникам закладів позашкільної освіти забезпечити участь 
вихованців та керівників авіамодельних гуртків у Відкритих міських 
змаганнях «Крила» у класі вільнолітаючих моделей.

5.2. Покласти відповідальність за збереження життя та здоров’я 
учасників змагань на керівників команд.

Начальник управління освіти 
Чернівецької міської ради

6. Контроль за виконанням наю 
виховної та позашкільної роботи 
Чернівецької міської ради.

Заступник начальника Управління 
з виховної та позашкільної роботи 
закладів освіти Управління


